附件1






石泉县“十三五”贫困村脱贫规划表
	镇名
	2016年规划脱贫村名单
	2017年规划脱贫村名单
	2018年规划脱贫村名单
	2019年规划脱贫村名单
	备注

	城关镇
	新联村（2015年脱贫村），枫树村（双龙村），双桥村（井岗村）
	东风村，红星村，太平村
	五三村，双嶂村（砖房村），农光村，纸坊村，珍珠河村
	龙堰村，红二村，元岭村
	2016年计划共脱贫26个贫困村；2017年计划共脱贫25个贫困村（其中池河镇、云雾山镇、迎丰镇3个镇全部脱贫）；2018年计划脱贫24个贫困村（其中两河镇、喜河镇、中池镇、曾溪镇4个镇全部脱贫）；2019年计划脱贫12个贫困村（其中城关镇、饶峰镇、后柳镇、熨斗镇4个镇全部脱贫）。

	池河镇
	五爱村（踊跃村），良田村（青山村）
	柏安村（碾盘村），合一村，

合心村
	　
	　
	

	饶峰镇
	牛羊河村（大坝村、合心村、庙坝村）
	三岔河村，三合村（五一村）
	新场村（黄家庄村），
齐心村
	 金星村（红星村并入），大湾村（红联村）
	

	两河镇
	金盆村，共和村（龙王村）
	迎河村（三义村），火地沟村（柏木村）    
	兴坪村（斩龙村），简场村
	　
	

	中池镇
	军民村（山岔村）
	 茶里村，堰坪村（大堰村与

五坪村）
	茨坪村，夹丰村，筷子铺村（群心村与中心村），

老湾村
	　
	

	迎丰镇
	新庄村
	高涧村（香炉沟村并入），

弓箭沟村
	　
	　
	

	后柳镇
	黑沟河村，汉阴沟村
	一心村，黄村坝村
	磨石村（鲤鱼村），柏桥村，

前锋村
	长兴村，牛石川村，

长安村
	

	喜河镇
	新喜村（2015年脱贫村），

长阳村
	 同心村（千佛村）
	田心村，大雁村
	　
	

	熨斗镇
	麦坪村（布里村2015年脱贫村）， 

金星村（2015年脱贫村）
	先联村（松树村），

瓦子沟村 
	双坪村，刘家湾村
	 板长村，中河村
	

	云雾山镇
	云阳村（齐心村）（两村2015年脱贫村），松树沟村
	丁家坝村（板沟村、一心村并入丁家坝村），铜钱峡村
	　
	　
	

	曾溪镇
	  兴隆村（小沟村）
	    大沟村（十里沟村）
	 高坎村（印石村、同庆村并入），油坊湾村（四新村、庄房村并入），联盟村
	　
	


附件2
石泉县贫困人口四年计划脱贫安排表
	镇  名
	2014年系统内
贫困人口数
	2015年
脱贫人数
	三年总预
脱贫人数
	2016年计划脱贫人数
	2017年计划
脱贫人数
	2018年计划
脱贫人数
	2019年计划
脱贫人数
	备注

	合  计
	45824
	2624
	43200
	12000
	12000
	12000
	7200
	　

	城关镇
	6580
	　
	6341
	1100
	900
	1800
	2541
	　

	池河镇
	4643
	　
	4403
	2000
	2403
	　
	　
	　

	后柳镇
	5111
	　
	4873
	900
	700
	1316
	1957
	　

	两河镇
	2501
	　
	2263
	1000
	700
	563
	　
	　

	饶峰镇
	3118
	　
	2880
	800
	700
	800
	580
	　

	喜河镇
	6052
	　
	5812
	1500
	1105
	3207
	　
	　

	迎丰镇
	2862
	　
	2624
	800
	1824
	　
	　
	　

	云雾山镇
	3107
	　
	2868
	1300
	1568
	　
	　
	　

	熨斗镇
	5460
	　
	5222
	900
	700
	1500
	2122
	　

	曾溪镇
	3004
	　
	2766
	900
	700
	1166
	　
	　

	中池镇
	3386
	　
	3148
	800
	700
	1648
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